_Highlight
ConeFitTM per
la massima flessibilità.
Innovazioni di prodotto
2009
Fresatura
2
Frese VHM (metallo duro integrale)

Mandrini
E10 - ConeFit™
E l3H
mm
d3
mm
l1H
mm
d2
h6
mm
Tipo Numero di giri
max.
min-1
Codice
10 5 9,6  --- 65 16 A 40.000 AK610.Z16.E10.005
10 20 9,6  --- 75 10 A 40.000 AK610.Z10.E10.020
10 50 9,6 89° 160 16 B 12.000 AK610.Z16.E10.050
10 36,5 9,6 85° 140 16 C 16.000 AK610.Z16.E10.036
E12 - ConeFit™
E l3H
mm
d3
mm
l1H
mm
d2
h6
mm
Tipo Numero di giri
max.
min-1
Codice
12 5 11,6  --- 65 16 A 40.000 AK610.Z16.E12.005
12 22 11,6  --- 100 12 A 31.000 AK610.Z12.E12.022
12 60 11,6 89° 170 16 B 10.000 AK610.Z16.E12.060
12 25,1 11,6 85° 140 16 C 16.000 AK610.Z16.E12.025
E16 - ConeFit™
E l3H
mm
d3
mm
l1H
mm
d2
h6
mm
Tipo Numero di giri
max.
min-1
Codice
16 5 15,4  --- 70 20 A 40.000 AK610.Z20.E16.005
16 25 15,4  --- 110 20 A 31.000 AK610.Z20.E16.025
16 75 15,4 89° 190 20 B 11.000 AK610.Z20.E16.075
16 54,8 15,4 85° 170 25 C 18.000 AK610.Z25.E16.054
E20 - ConeFit™
E l3H
mm
d3
mm
l1H
mm
d2
h6
mm
Tipo Numero di giri
max.
min-1
Codice
20 5 19,2  --- 80 25 A 40.000 AK610.Z25.E20.005
20 30 19,2 --- 120 20 A 34.000 AK610.Z20.E20.030
20 73,1 19,2 85° 180 32 C 20.000 AK610.Z32.E20.073
Tipo A Tipo B
Tipo C
Informazioni di ordinazione
11Walter Prototyp – ConeFitTM
Set
ConeFit™ SET-E12-MULTI
E Codice Indice Nota
12 CONEFIT-SET-E12-MULTI
H3E82378-E12-12 Qmax - fresa di sgrossatura
H3E21138-E12-12 N 50 - fresa di finitura
H3E21317-E12-12 “Uomini duri” N50 - “Uomini duri”
H3E58318-E12-12 Fresa per smussi 90°
AK610.Z12.E12.022 Mandrino tipo A
AK610.Z16.E12.025 Mandrino tipo C
FS2125-E12 Chiave fissa
Chiavi
Chiave fissa - ConeFit™
E SW Tipo Codice
10 8 Doppia testa  FS2124-E10
12 10 Doppia testa  FS2125-E12
16 12 Doppia testa  FS2126-E16
20 16 Testa singola  FS2127-E20
Chiave dinamometrica - ConeFit™
D Campo d’impiego Codice
16 2-25 Nm FS1384
16 10-100 Nm FS1385
Testine a forcella per chiave dinamometrica - ConeFit™
E SW D Nm Codice
10 8 16 12 FS2135-E10-R
12 10 16 15 FS2136-E12-R
16 12 16 30 FS2137-E16-R
20 16 16 50 FS2138-E20-R
12
Dati di lavorazione vc
Frese di sgrossatura Frese cilindriche Frese cilindriche toroidali Frese sferiche Profili
Tipo Qmax HR Kordel F 40; F 45 Flash N 45  N 50 “Uomini duri” N 50 AL 45  N 50 “Uomini duri” N 50 AL 45 N 40